
 

  

Raadsvoorstel 103-2020 

Vertrouwenscommissie herbenoeming burgemeester 

1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 8 december 2020 

Volgnummer 103-2020 

Onderwerp Vertrouwenscommissie herbenoeming burgemeester 

Programmanummer 0 Bestuur en ondersteuning 

Registratienummer 2020.33231 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 

 

HJ Bodewitz 

Telefoonnummer: 043-350 5653 

Henk-Jan.Bodewitz@gemeenteraadmaastricht.nl 

 

Bijlagen  
Naam bijlage 1 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

AAN DE GEMEENTERAAD 

 

Samenvatting 

In het verlengde van de verordening herbenoeming burgemeester stelt de raad de samenstelling van 

de vertrouwenscommissie vast. 

 

Beslispunt 

1. De commissie als bedoeld in artikel 1 van de verordening herbenoeming burgemeester in te 

stellen en mevrouw Fokke, de heer Gorren, de heer Pas, de heer Peeters en de heer 

Severijns te benoemen als leden van deze commissie. 

 

1. Aanleiding, bevoegdheden en context. 

In het fractievoorzittersoverleg op 9 november 2020 is gesproken over de samenstelling van de 

vertrouwenscommissie. 

 

 

 

mailto:Henk-Jan.Bodewitz@gemeenteraadmaastricht.nl


 

 

 

 

 

 

   

Raadsvoorstel 103-2020 

Vertrouwenscommissie herbenoeming burgemeester 

2 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

2. Gewenste situatie. 

Vaststelling leden vertrouwenscommissie. 

 

3. Vervolg. 

De vertrouwenscommissie zal verslag doen aan de gemeenteraad en een aanbeveling voorleggen 

met betrekking tot de herbenoeming. 

 

Namens het presidium, 

De secretaris,   De voorzitter, 

S. Subramaniam  M.J.J. Severijns 

 

 



 

  

Raadsvoorstel 103-2020 

Vertrouwenscommissie herbenoeming burgemeester 

3 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 3 december 2020., organisatieonderdeel Raadsgriffie, no. 

2020.33231; 

 

gelet op de verordening herbenoeming burgemeester Maastricht 2020; 

 

BESLUIT: 

 

1. De commissie als bedoeld in artikel 1 van de verordening herbenoeming burgemeester in te 

stellen en mevrouw Fokke, de heer Gorren, de heer Pas, de heer Peeters en de heer 

Severijns te benoemen als leden van deze commissie. 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 8 december 

2020 

 

de griffier,  de voorzitter, 




